
東京大地会の皆さま 

東京大地会会長 渡邉芳樹 (45 期) 
総会幹事 60 期卒業生一同 

 

 

 

いつも東京大地会をご支援くださり誠にありがとうございます。

東京大地会では、運営の効率化や今後の東京大地会の活動を発展さ

せながら継続するために、皆様方からのご寄付を募っております。 
ご寄付は総会に参加される方は、当日会場で承ります。また参加さ

れない方は、1口1,000円以上でお願いできれば幸いです (その場合、

お振込時に年会費 1,000 円と寄付を合わせた金額でお振込ください)
銀行等からの振込口座は以下に記載の口座になります。

何卒ご協力をお願い申し上げます。  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※ご不明な点がございましたら、   
までお気軽にお問い合わせください 

お振込先 

（ゆうちょ銀行から振込の場合） 

口座記号番号 ００１５０－９－７６２６１７ 
加入者名：東京大地会(ﾄｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｶｲ) 

（ゆうちょ銀行以外の銀行から振込の場合） 

ゆうちょ銀行 〇一九(ｾﾞﾛｲﾁｷｭｳ)支店  
当座 口座番号０７６２６１７ 
口座名義 東京大地会(ﾄｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｶｲ) 

※可能であれば振込人名に卒期を添えて頂ければ助かります。
 

  

。

《　　　　　》

。

会費納入・ご寄付のお願い

メール：info@daichikai.tokyo


